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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE ASSISTENTE SOCIALE CAT. D: AMMISSIONE ASPIRANTI

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Lorenzo ARDISSONE
(Nominato con D.G.R. n. 7-6926 del 29 maggio 2018)

A Premesso che con deliberazione n. 1444 del 14 dicembre 2018 ¢ stata approvata la procedura
concorsuale, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Professionale As-
sistente Sociale cat. D, con scadenza presentazione domande il 18.2.2019;

- Considerato che occorre procedere all’ammissione degli aspiranti, dando atto che 1’esclusione
dei candidati puod essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto dei prescritti re-
quisiti o per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso;

- Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 415 aspiranti tra i quali:

- n. 409 candidati (di cui all’elenco allegato a) alla presente deliberazione come parte integrante e
sostanziale) vengono ammessi in quanto risultano in regola con i requisiti generali e specifici
previsti;

- n. 6 candidati (di cui all’elenco allegato b) alla presente deliberazione come parte integrante e
sostanziale) vengono ammessi con riserva per le motivazioni a fianco a ciascun nominativo in-
dicate;

- Considerato che si ¢ conclusa senza segnalazioni la procedura di cui all’art. 34 bis del D.Lgs.
165/01 introdotto dall’art. 7 Legge 16.01.2003 n. 3 “Disposizioni in materia di mobilita del per-
sonale” come da nota della Regione Piemonte prot. n. 58266/2018 del 27/12/2018;

- Visto il DPR 27.03.2001 n. 220;

A0 Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione
del Personale Dott. Marco PRICCO, cosi come risulta dalla sottoscrizione apposta in calce alla
presente;

A1 Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilita
del soggetto proponente circa la regolarita amministrativa del contenuto della deliberazione
nonché della legittimita della stessa;

AN Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto
di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e s.m.1.;

DELIBERA
Per i motivi in premessa addotti e qui integralmente richiamati:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti di Collabo-
ratore Professionale Assistente Sociale cat. D n. 409 candidati (di cui all’elenco allegato a) alla
presente deliberazione come parte integrante e sostanziale);
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2. di ammettere con riserva n. 6 candidati (di cui all’elenco allegato b) alla presente deliberazione
come parte integrante e sostanziale) per le motivazioni a fianco a ciascun nominativo indicate.
La regolarizzazione deve avvenire entro la prima prova scritta.
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Allegato A)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 5 posti di Collaboratore Professionale Assistente Sociale:
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COGNOME
ADDIS
AGRESTA
AIMONE
AIRO
ALASIO
ALLA

ALOI
ALTIERI
AMATO
AMATO
AMBROSINI
AMENTA
ANDREIS
ANTIMI
ARATO
ASTI
ASTIGIANO
AULETTA
AUTIERI
AVOLA
BALBO
BALSAMO
BARBARA
BARBESINO
BARBIERI
BARBIN
BARETTA
BARLETTA
BARZIZZA
BASANESE
BASCELLI
BATTAGLIA
BELLAN
BELLIARDI
BELLINO
BELMONTE
BELTRAME
BENCICH
BENETTI

BERGAMINI OKADE

BERNARDI
BIANCHI
BIANCO

candidati ammessi

NOME
LAURA
FILOMENA
ENRICA
MARCO
MARTINA
MANJOLA
BARBARA
CRISTINA
LAURA
MARIANNA
DAVIDE
ANTONIO
SARA
OTTAVIA
FRANCESCA
EMANUELA
LUCIA
GIULIA
JOELLE
IRENE
ALESSIA
MARIANNA
FLAVIO
SIROMANI
ROBERTA

MARIA CHIARA

SIMONA
CINZIA
VERA
AGNESE
FRANCESC
BENEDETTA
FRANCESCA
GIANNINA

ALESSANDRA

FRANCESCA
ILARIA
IRENE
DESIREE

CLARA BLESSY
MARIA GIOVANNA

ELISA
SIMONA

DATA NASCITA
03/10/1990
25/12/1986
16/11/1994
23/02/1986
17/08/1990
02/04/1979
16/07/1974
29/06/1989
01/10/1990
27/08/1989
17/02/1984
30/12/1989
08/02/1995
11/09/1992
22/01/1990
30/09/1989
04/12/1992
27/03/1991
29/08/1991
08/04/1993
16/10/1978
09/02/1984
12/12/1987
16/10/1987
25/01/1983
10/02/1976
21/03/1994
28/09/1982
31/08/1990
27/07/1988
02/03/1985
12/08/1992
02/09/1986
10/11/1992
01/11/1991
15/07/1982
07/08/1990
26/10/1977
04/11/1983
09/08/1990
17/04/1987
09/09/1985
22/05/1990

STATO
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
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BIGANDO
BIRAGHI
BLANDINO
BLANDINO
BLENX

BLEVE

BOE

BOERI
BONACCI
BONGIOVANNI
BORELLO
BOUCHARD
BRAMANTE
BRUNI

BRUNO
BUONADONNA
BUTTIGLIERO
CABIZZOSU
CACCIA
CAGGIANO

CALCIO GAUDINO

CAMINITA
CAMMAROTO
CAMPAGNOLO
CAMPANA
CANNOVA
CAPPARELLI
CAPPELLARI
CAPPELLO
CAPUTI
CARBONE
CARELLI
CARICATO
CARRILLO
CARTOSCELLA
CASCIARO
CASELLA
CASETTA
CASTAGNARO
CASTAGNO
CAUSO
CAVALLO
CAVALLO
CAZZATO
CERRETO
CESARINI
CETANI

CHAGAS DE JESUS

CHIARELLI
CICCONE

CIERVO

MYRIAM
CHIARA
CECILIA
CHIARA
VITTORIA
GIORGIA
MARTINA
CAROLINA
NICOLE
DEBORAH
ALESSIA
SOFIA
ANNA
MARTINA
DANIELA
LUISA
ANDREA
AURORA
ALBERTO
ELENA
FRANCESCA
SALVATORE
ADRIANA
WALTER
VANESSA
MARIA SONIA
RAFFAELA
MATTIA
EVIANA
DANIELA
ALESSANDRA

MARTINA MICHELA

SERENA
FEDERICA
ROSSELLA
FINA MARIA
LAURA
CHIARA
ALICE
CRISTINA
VALENTINA
FEDERICA
MARCO
CHIARA
ILARIA
VITTORIA
SABRINA
ATANIRA
RICCARDO

CHIARA SERENA

SILVIO
ALESSANDRO

01/09/1983
03/12/1985
23/08/1985
17/08/1992
01/08/1991
09/05/1991
29/03/1990
15/09/1994
04/12/1992
28/10/1991
22/12/1981
17/02/1994
27/10/1991
25/04/1992
20/04/1990
08/08/1989
19/02/1983
12/09/1993
16/11/1990
06/06/1990
03/05/1994
06/09/1982
12/09/1994
29/04/1982
26/10/1993
09/07/1990
19/06/1981
25/04/1988
24/10/1994
25/01/1985
25/05/1993
24/09/1994
04/10/1994
16/05/1990
23/10/1985
23/03/1987
20/08/1994
19/10/1993
27/05/1987
01/02/1993
27/12/1988
21/01/1990
28/05/1994
14/05/1982
10/11/1987
06/05/1981
25/10/1986
27/03/1971
02/09/1988
28/06/1979

20/05/1984
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95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
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CIPRIANO
COCCIA
COLALEO
COMBA
COMPAGNO
COMPIERCHIO
COMUNE
CONEGLIAN
CONTE
CONTE
CORRIAS
CORTELLO
CORTI
COSTADURA
COSTANZO
CRAPANZANO
CRESCENZO
CRIMI

CROBU

DA ROLD
DAGLIANO
D'ALESSANDRI

DALLE NOGARE

D'ALONZO
DAMANTI
D'AMBROSIO
D'AMORE
D'API
D'ARAIO

DE CARLO
DE LUCA

DE MARCO
DE MICHELIS
DE SIMONE
DE SIMONI
DE SIMONI
DEL GAUDIO
DEL SORDO
DI GREGORIO
DI MARINO
DI MARTINO
DINUNNO
DI SERIO
DIMAGGIO
DIOTTO
DIPALO
DISERO'
DONADIO
DONATI
DULLA
D'URSO

MARTINA
FEDERICA
ARIANNA
NOEMI
LAURA
ENRICA
TANIA

IRENE
ANNAMARIA
ROSSANA
ALESSANDRA
CLAUDIA
ERIKA
GIULIA
ALESSANDRA
ELENA
GIOVANNA

GIUSEPPE
FRANCESCO
ANGELO

FLAVIA
ALICE

GIULIA
VALERIA
ROBERTA
ANNALISA
ROSANNA
FRANCESCA
CRISTINA
FEDERICA
ALESSIA
GIULIA ENRICA
ELEONORA
ALBERTO
CRISTINA
ANNA
CLAUDIA
MICHELA
MARIAROSARIA
PALMA
GRETA
ILENIA
LUCREZIA KATIA
VALENTINA
FRANCESCO
ALESSANDRA
FILOMENA
ALESSIA
CRISTINA
DANIELE
SARA
ALESSIA

17/03/1993
09/06/1993
04/05/1994
22/11/1990
19/01/1981
04/08/1984
12/01/1993
01/03/1993
04/01/1984
22/06/1985
10/03/1981
12/03/1992
08/01/1991
15/03/1992
10/02/1984
05/11/1990
12/12/1989
03/12/1985

04/04/1963
29/05/1990
02/06/1995
27/02/1990
21/10/1976
31/07/1990
14/05/1992
30/09/1991
26/11/1994
09/10/1978
22/07/1992
13/10/1993
01/06/1987
22/10/1990
04/02/1991
18/03/1989
16/03/1977
11/07/1990
18/11/1990
14/03/1979
22/03/1985
09/09/1990
14/03/1990
04/12/1989
22/04/1987
21/12/1987
25/04/1991
15/01/1992
15/03/1989
16/04/1989
23/03/1994
04/02/1983
31/07/1990
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146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
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EL RHALMI
ENRICO
EPIFANI
ERCOLI
ESPOSITO
EUSTAZIO
FABRISI
FASAN
FEDELE
FERRAI
FERRANTE
FIORE
FLAGELLO
FLICK
FLORA
FOLLA
FONTOLAN
FORMIA
FORMISANO
FORNERO
FRANCIOSI
FRESIA
GAGLIARDI
GALILEO
GALLERANI
GALLIANO
GALLO
GALLO BALMA
GANGEMI
GARBOLINO
GARIBALDI
GARZINO
GATTI
GAZZALE
GAZZOLA
GENISIO
GENOVESE
GERBALDO
GHERRA
GHIANI
GIANETTO
GIANNONE
GIARDINA
GIORDANO
GIOVINAZZO
GIULIANI
GIULIANO
GRAGLIA

GRASES MARTINEZ

GRASSADONIA
GRAZIANO

YASMINE
CHIARA
ERICA
FEDERICA
DANIELA
MARIO
DONATELLA
MATTIA
SARA
FEDERICA
VIVIANA
ALESSANDRA
GIADA
ELEONORA
SILVIA
NICOLE
SARA
VALENTINA
GIORGIA
EZIO

IRENE
VALERIA
MANUELA
CARMELA
CECILIA
ENRICA
SILVIA
CRISTINA
VALENTINA
ELISA
VICTORIA
DIEGO
ESTHER
LUCIA
SERENA
ERIKA
STEFANIA
ARIJANNA
SILVIA
ELENA
ALESSIA
SHARON
GIANGABRIELE
GIULIA
DOMENICA
VALENTINA
SERENA
SERENA
NURIA
SILVIA
FEDERICA

15/04/1992
14/07/1986
30/08/1996
16/03/1986
29/01/1985
15/10/1990
14/03/1977
01/04/1993
30/07/1976
06/11/1989
01/05/1983
13/07/1978
04/03/1991
06/04/1984
15/12/1991
05/05/1990
20/02/1984
27/09/1992
30/08/1995
01/11/1967
12/02/1988
12/11/1986
12/08/1981
12/09/1984
10/10/1978
03/03/1988
04/11/1987
25/10/1976
24/02/1992
13/09/1981
20/06/1989
17/03/1975
24/12/1991
23/07/1992
26/04/1979
01/05/1983
07/02/1992
12/01/1992
20/04/1985
12/11/1996
27/10/1984
08/05/1991
07/10/1989
30/06/1990
16/07/1990
02/03/1988
09/03/1989
14/11/1984
24/04/1973
15/11/1989
21/09/1990
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
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GRILLINI
GRISOLANO
GUAITA
GUARINO
GUIDA
HAXHIU
HELAL WASEF
IARIA
IMPIERI
INNEO
INTELISANO
INTRAIA
IOSSETTI
IOVINO
KORNMULLER
LA GUMINA
LA LUMIA
LA MANNA
LAGORIO
LAMPIS
LAPENNA
LAZZAROTTO
LEVENFELD
LIMONGELLI
LINGUA
LOPILATO
LORENZINO
MACCHIA
MADDALENO
MAGGIO
MAGGIONI
MANCIN
MANCUSO
MANNARINO
MANZINO
MARCARINI
MARCHESI
MARENGO
MARINO
MAROTTA
MARRI
MARTELLO
MARZO
MASIN
MAZZA
MELETTI
MELITO
MENDO
MERIGO
MERONI
METRANGOLO

GIADA
LUCIANA
OTTAVIA
MANUELA
SIMONA
ILDIKENA
JESSICA
ISABELLA
VALENTINA
MANUELA
ROSA
MARINA
VIVIANA
AMBRA
ILARIA MARIA
DONATELLA
MARTINA
LIBERATO
SILVIA
CRISTIAN
MARIATERESA
CARLOTTA
GIULIA
CHIARA
GIULIA
VIOLA

MARIA CRISTINA

CRISTINA
EMANUELA
ROSARIA
MARIELLA
ALESSANDRA
VALENTINA
SABRINA
VALENTINA
GLORIA
SAMANTHA
FIORELLA
FEDERICA
VALENTINA
ALESSANDRA
ANGELA
ILARIA
ELENA
VALENTINA
SIMONE
ANTONELLA
VALENTINA
ELENA

MARIAMA PASCALE

ELENA

09/09/1994
02/05/1984
08/07/1991
18/03/1986
20/02/1984
18/08/1982
18/02/1993
05/09/1976
29/01/1987
11/02/1983
01/09/1970
13/05/1988
12/01/1992
10/09/1993
09/01/1989
13/02/1994
13/06/1987
25/04/1993
02/07/1974
08/07/1973
25/03/1984
23/01/1991
22/08/1992
28/01/1994
22/08/1990
24/09/1993
11/06/1991
27/05/1991
25/01/1983
13/07/1983
02/11/1994
25/01/1994
29/07/1987
12/03/1988
26/01/1985
22/07/1979
20/11/1994
21/08/1992
07/03/1990
29/07/1982
02/12/1993
09/06/1983
10/01/1986
02/10/1991
05/01/1988
06/10/1981
02/08/1983
16/06/1990
15/03/1990
11/04/1982
13/03/1990
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248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280

281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
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MILANI
MILANO
MILANO
MINIOTTI
MIRIJAJ
MODICA
MOLICA
MOLINAROLI
MONACHINO
MONTALDO
MONTI
MORALES
MORE'
MORELLI
MORELLI
MORELLO
MORI
MORICI
MORRA
MOZZONE
MUSU

NANI
NAVILLI
NICOLOSI
NIPITELLA
NOVELLO
NOVERO
NURISSO
OFANO
OLOCCO
ORLANDO
PACE
PADOVANO

PAGANIN PASZKA
PAGANO
PAGURA
PANEBIANCO
PANIZ

PANTONE
PAOLASSO
PARENTE
PASCUZZO
PASSERA
PASTROVICCHIO
PATANE'
PATISSO

PAVANI

PEDONE
PEIROLO
PELLEGRINO
PENDOLA

ARIANNA
DAVIDE
GIUSEPPINA
CHIARA
FIORELA
MANUELA
MARTINA
GIADA
MARTINA
ARIJANNA
GIOVANNA
MARIA
CAROLA
CECILIA
CHIARA
LAURA
ALESSIA
AMBRA
CHIARA
CARLOTTA
ELEONORA
LAURA
CHIARA
SARA
GRAZIANA
TANJA
ANGELA
ELISA
SARAH
CHIARA
GIOACCHINO
FRANCESCA

EMILIA
PATRYCJA
ADRIANA

ANTONELLA
PIERA
FRANCESCA
STEFANIA
FRANCESCA
ELEONORA
ILENIA
LAURA
ELENA MARIA
FLAVIA
SIMONA VALERIA
LORENA
LUCA
ANNALISA
VIOLET MARY
DONATELLA
ELENA

19/11/1978
30/10/1992
19/07/1985
06/06/1978
05/10/1981
09/04/1982
07/04/1988
22/10/1973
16/01/1994
11/12/1993
23/09/1994
26/02/1993
18/05/1991
15/05/1981
07/04/1992
12/02/1980
27/10/1994
28/05/1991
09/06/1993
29/12/1994
28/05/1993
14/07/1984
16/08/1989
07/09/1985
27/02/1988
08/08/1991
02/08/1992
08/01/1989
07/06/1989
22/11/1994
02/06/1993
27/11/1993
29/01/1972

22/08/1990
17/03/1992
17/06/1987
21/01/1977
03/04/1988
09/11/1984
02/09/1990
26/09/1996
18/06/1990
28/04/1986
19/05/1994
11/04/1980
15/11/1988
07/09/1992
23/03/1985
26/05/1981
04/02/1975
12/03/1984
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299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

339
340
341
342
343
344

345
346
347
348
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PERISSINOTTO
PERON
PETRONELLA
PETTINICCHIO
PEYRON
PEZZOLLA
PIETROBON
PINCOLINI
PINO
PIRRONE
PISCIOTTA
PISICCHIO
PITTIGLIO
POLIZZOTTO
PRETTE
PRINETTI
PROCACCI
PROIETTI
PUTZU
QUITADAMO
RACHITA
RAVETTO
REINERIO
RICUPERO
RIGIONE
RINALDI
RISSO
RISSONE
RIZZO
ROCCA
ROCCATI
ROLANDO
ROMANO
RONCO
ROSIGNUOLO
ROSSELLI
ROSSO
ROTTINO
RUSSO
RUSSO

RUSSO

RUSSO
RUSSOMANDO
SACCA'
SALAMONE
SALVETTI

SAMALE
SANDRI
SANGERMANO
SANSEVERINO

STEFANIA
CHIARA

EVA LUNA
MARIASSUNTA
ELISA

CHIARA
MIREA

SILVIA

IRENE

SIMONA
MARTA ROSSELLA
FEDERICA
NOEMI

ELISA
ALESSANDRA
LUNA
VIVIANA
PAMELA
VALENTINA
RAFFAELE
VASILICA
SARA

CINZIA
CATERINA AMANDA
SALVIA
ROBERTA
MARTINA
ELENA GIOVANNA
ALESSANDRA
VALENTINA
CLAUDIA
FRANCESCA
LUCA
GABRIELE
NADIA
VIVIANA
ROBERTA
ROBERTA
GIULIA

MARTINA
RITA MARIA
ANTONIETTA

SARA GRAZIA
DIEGO
ANGELA
MARIA LUCIA

CRISTINA
BRUNA GIULIA
ROMANA

DEBORAH
VALENTINA
ROSITA LUCIANA

15/04/1985
30/08/1991
10/10/1990
30/07/1975
29/03/1990
06/06/1993
28/11/1993
23/12/1993
21/07/1990
03/11/1984
04/06/1993
25/10/1989
19/08/1988
14/01/1987
20/01/1967
23/04/1995
29/09/1983
19/08/1986
30/05/1971
22/07/1988
01/01/1995
28/02/1991
06/09/1991
04/07/1984
18/12/1987
08/02/1986
10/10/1993
28/11/1976
04/04/1976
28/01/1985
17/05/1992
21/08/1993
06/06/1984
30/01/1981
27/06/1989
09/12/1988
30/01/1992
02/03/1980
27/04/1990
29/12/1987

05/07/1984
01/07/1992
26/07/1985
05/02/1982
13/12/1991
30/10/1986

15/08/1987
13/09/1994
04/03/1993
28/12/1992
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349
350
351
352

353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
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SANSONE
SANTILLO
SAPORITO
SCALETTA

SCAMMACCA
SCARCELLI
SCARLATO
SCEVOLA
SCIANNI
SCIDONE
SCOZZARO
SERAFINO
SERENTHA
SIMON
SUARDINI
SUCCIO
SURIANO
TAGLIAFERRI
TANGO
TATANI
TENAGLIA
TESTA
TESTORE
TIELLA
TIRENDI
TOMATIS
TORNO
TOSCANO
TOSSO
TRINCHILLO
TRUGLIO
TUDISCO
TURINO
TURRA
URSO
VALDEMONE
VALENTE
VALPERGA
VALVO

VARVAGLIONE

VASCELLO
VASSONEY

VAUDAGNOTTO

VAZQUEZ
VEGLIO

VENEZIANO BROCCIA

VENTURELLO
VERCELLONE
VERONESE
VETTORELLO
VICARI

IRENE
LUNA
IRENE

STEFANIA
ROBERTA
VALENTINA

FRANCESCA
DENISE
GIUSEPPINA
FEDERICA
JESSICA
SILVIA
SELENIA
GIULIA
ANNALISA
MONICA
SIMONA
VALENTINA
ELISABETTA
VALENTINA
EMILJANA
MARIELLA
EDMONDO
ERICA
ALICE
VIRGINIA
LUCA

SOFIA
VALERIA
ALESSANDRA
MARIA MAJLA
FLAVIA
ILENIA
FEDERICA
ALESSANDRA
MARIAROSA
MARIA

RITA

GIULIA
ELISA
ILARIA
STEFANIA
ELISA
CARLOTTA
ELIA CARLOS
BEATRICE
MARIAPIA
BARBARA
SILVIA

VALERIA LORENA

ELENA
GIULIA

20/05/1982
03/03/1991
17/02/1989
05/06/1990

20/10/1987
03/11/1987
02/03/1983
19/01/1986
06/05/1988
17/02/1992
15/03/1993
06/10/1981
21/08/1985
23/03/1985
31/03/1982
03/05/1971
11/03/1988
21/07/1990
02/06/1984
07/08/1993
29/09/1992
26/10/1984
30/05/1981
16/03/1993
28/09/1975
10/10/1994
27/05/1991
22/06/1993
21/10/1983
21/04/1987
11/05/1994
24/01/1990
03/04/1991
03/09/1986
01/01/1963
11/06/1995
18/02/1994
08/07/1994
02/10/1994
07/06/1990
08/01/1985
23/11/1993
27/10/1993
17/07/1992
01/11/1994
19/11/1991
17/09/1976
02/04/1964
10/07/1987
28/05/1985
29/06/1991
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400
401
402
403
404
405
406
407
408
409

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

VIOLA
VISETTI
VITAGLIANO
VIZZI
VOCISANO
VOLPE
ZAMBONI
ZARCONE
ZINGARO
ZUCCARO

CLAUDIO
MATILDE
EDEN
SERENA
CHIARA
ELENA
MARTINA
CLELIA
LAURA
ILARIA

28/02/1995
18/04/1993
05/10/1991
25/02/1993
30/10/1992
13/03/1981
24/12/1989
16/04/1986
25/03/1987
15/06/1989
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Allegato B)

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 5 posti di Collaboratore Professionale Assistente Sociale:
candidati ammessi con riserva

N. COGNOME
1 BERTOJA

2 DI GIUSEPPE

3 FOSSARELLO

4  RUSSO

5 SOSA GILSER

6 STELLA

NOME
ELISA 01/12/1986
PASQUALINA 02/09/1991
LUCA 17/08/1982

VALENTINA SERENA 11/11/1984
ADAN ALFREDO 25/10/1993

ILARIA 16/08/1993

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DATA NASCITA

STATO

R

R

MOTIVO

manca ’ultima pagina della
domanda con la firma

allega domanda senza le clausole di
accettazione finali

allega domanda non firmata

non allegato documento
riconoscimento

non allegato permesso soggiorno
lunga durata per cittadini paesi terzi

manca 1’ultima pagina della
domanda con la firma



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

AS.L. TO4

di Cirié, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.675  DEL 05/06/2019

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 5§ POSTI
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE ASSISTENTE SOCIALE CAT. D:
AMMISSIONE ASPIRANTI

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 05/06/2019

A1 sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL 15/06/2019

TRASMESSA al Collegio Sindacale il

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si rende copia conforme all’originale informativo sottoscritto digitalmente
da..ooi , compostadan. ...... | TP ) fogli/facciate

Il Referente incaricato
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Elenco firmatari

Questo documento é stato firmato da:

CORDA STEFANIA - Responsabile del procedimento ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL

PERSONALE
PRICCO MARCO - Direttore ASLTO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

CHIADO" ADA - Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO
MARCHISIO SARA - Direttore DIRETTORE SANITARIO

ARDISSONE LORENZO - Direttore ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE
ZAMMUTO MARIA - il responsabile della pubblicazione
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